.. Officialis curie Cantuar’ discretis viris .. decano Cantrbr’ ac magistro 
Roberto Foxton, notario publico Elien’ diocesis, salutem in auctore saluta-
tis. Cum nos in causa appellacionis directa ad dictam curie ut suggerebatur 
interiecte occasione citacionis ad terminum nimis brevem et peremptorium 
aliorumque gravaminum ut suggerebatur iniuriosarum que in dicta curia ver-
tebatur inter dominum .. Thomam de Walpol, Nor’cen’ diocesis, partem appel-
lantem ex parte una et venerabilem magistrum Ricardum le Scrop’, domini .. 
Elien’ episcopi officialem, partem appellatam ex altera legitime procedentes, 
dictam partem appellantem eo quod appellacionem suam prefate curie in hac 
parte suggestam prout debuit non probavit ad examen dicti magistri Ricardi 
officialis iudicis a quo ut suggerebatur in hac parte extitit appellatum remi-
serimus per decretum ipsamque partem appellantem in quinque solidos ster-
ling’ nomine expensarum in hac parte factarum taxatarum moderate et iura-
tarum parte dicti magistri Ricardi officialis solvendarum condempnaverimus 
iusticia suadente. Vobis coniunctim [fol. 56Av] et utrique vestrum divisim 
dicte curie auctoritate tenore presencium intimamus et per vos prefate magi-
stro Ricardo officiali ac ceteris omnibus quorum interest in hac parte intimari 
volumus et mandamus quod inhibicione quacumque sub data London’ tercio 
decimo kalendas aprilis anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo 
quinto a prefata curia in hac parte impetrato et discretis viris dominis Roberto 
Walton’ et Willelmo Broghton’, cappellanis Norwicen’ et Elien’ diocesium, 
directa non obstante poterit dictus magister Ricardus officialis libere facere 
et exequi quod est suum, moneatis insuper et efficaciter inducatis monerive 
et induci peremptorie faciatis prefatum dominum Thomam Walpol quod in-
fra unius mensis spacium a tempore monicionis vestre huiusmodi continue 
minorandum de dicta pecunie summa parti dicti magistri Ricardi officiali sa-
tisfaciat ut tenetur, quod si monicionibus vestris non paruerit cum effectu 
ipsum ad hoc faciendum per censures ecclesiasticas canonice compellatis, 
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ad que omnia et singula ut premittitur facienda vobis coniunctim et utrique 
vestrum divisim vices nostras committimus cum cuiuslibet cohercionis cano-
nice potestate. De diebus vero recepcionis presencium ac monicionis vestre 
huiusmodi in hac parte faciende modoque et forma eiusdem necnon quid 
feceritis in premissis nos aut alium dicte curie presidentem cum per partem 
dicti magistri Ricardi officialis super hoc contigerit vos requiri certificetis per 
vestras seu certificet alterum vestrum qui presens mandatum receperit exe-
quendum per suas litteras patentes harum seriem continentes sigillo autentico 
consignatas. Data London’ nonas octobris anno Domini millesimo trecentesi-
mo septuagesimo sexto. [fol. 55Br]